
ZARZĄDZENIE NR 108/2021 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 3 listopada 2021 r. 

w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego w Podkowie Leśnej 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. 2021 r. poz. 1372 z późn. 
zm.) i art. 33 ust.3 oraz art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym 
ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 1143 z późn.zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku z zakończeniem, z dniem 29 października 2021 r., prac, w ramach Narodowego Spisu 
Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 r., rozwiązuje się Gminne Biuro Spisowe w Podkowie Leśnej, 
powołane Zarządzeniem Nr 8/2021 Burmistrza Miasta Podkowa Leśna z dnia 25 stycznia 2021 r. w sprawie 
powołania Gminnego Biura Spisowego w Pokowie Leśnej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9C795C9-6137-4078-BBBB-7495B2FE83B4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


